муниципальнбое бюджетное общеобразовательное учреждение
«Заволжская средняя общеобразовательная школа им. М.П.Костиной»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ
12 января 2021 года № 10/ 1-0

Об организации горячего питания,
в МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П.Костиной» г.Чебоксары
с 12.01.2021 года

На основании постановления администрации города Чебоксары Чувашской
Республики от 12.01.2021 №5 " О внесении изменения в постановление администрации
города Чебоксары от 01.07.2013 № 2076 "Об установлении предельной стоимости питания
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары", в
соответствии и Положением об организации горячего питания в МБОУ "Заволжская СОШ
им. М.П. Костиной" г. Чебоксары (приказ от 02.09.2020 №165-0).

1. Организовать с 12 января 2021 года горячее питание следующим образом:
- 1-4 классы: комплексный завтрак - 21 руб., льготное питание- 55 руб. 20 коп.;
-5-11 классы: комплексный завтрак - 21 руб., комплексный обед - 60 руб.
2. Питание организовать по графику приема пищи обучающихся на 2020-2021 учебный
год (Приложение 1).
3. Контроль за питанием обучающихся по классам возложить на классных руководителей
1-11 классов
4. Классным руководителям 1-11 классов:
4.1. Ежедневно вести учет питающихся по льготе обучающихся в ведомостях.
5. Инженеру КТ Титовой Л.С.:
5.1. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Касихину J1.A.. X. ,.....

П Р И К А З Ы В А Ю :

С приказом ознакомлены

И.о. Директора школы